[image: image1.emf]  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ    ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН    ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ    АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 10  июня 2020 года № 23   с. Шастово      О признании утратившим силу  постановления  Администраци и   Шастовского сельсовета   от  26 ноября   2019   г о да   № 34   « О П орядке  получения муниципальным служащим, замещающим должность  муниципальной службы в  Администрации Шастовского сельсовета,  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на  безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями  (кр оме политических партий) в качестве единоличного исполнительного  органа или вхождения в состав их к оллегиальных органов управления »     В  целях приведения нормативной пра в овой базы Администрации  Шастовского сельсовета в соответстви е   с действующим законодательством ,     Администрация Шастовского сельсовета      постановляет:     1.  Признать утратившим силу  постановлени е   Администрации  Шастовского сельсовета  от 26 ноября 2019 года № 34 «О Порядке получения  муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной  службы в  Администрации Шастовского сельсовета, разрешения  представителя нанимателя (работодателя) на участие   на безвозмездной  основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических  партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в  состав их коллегиальных органов управления»     2. Настоящее постановление  оп убликовать   в информационном  бюллетен е   Шастовского   сельсовета Варгашинского района Курганской  области.   3. Настоящее постановление вступает в силу после  оп убликования .    4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.          Глава Шастовского сельсове та                                                              Л.В.   Речкина

_1653283768.doc
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10  июня 2020 года № 23

с. Шастово

О признании утратившим силу постановления Администрации Шастовского сельсовета от 26 ноября 2019 года № 34 «О Порядке получения муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в  Администрации Шастовского сельсовета, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Шастовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Шастовского сельсовета

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шастовского сельсовета от 26 ноября 2019 года № 34 «О Порядке получения муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в  Администрации Шастовского сельсовета, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шастовского сельсовета                                                        Л.В. Речкина